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آرش فرهادیان:

بعد از کشتی مجمع آمادگی جسمانی را داریم

آرش فرهادیان مدیرکل دفتر مشترک امور فدراسیون‌های ورزشی درباره 
زمان برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون آمادگی جسمانی می‌گوید: »با 
توجه به اینکه زمان پیشنهادی برگزاری مجمع انتخابات آمادگی جسمانی 
هنوز از سوی فدراسیون ارائه نشده است براساس مقررات تاریخ برگزاری 
انتخابات این فدراسیون قطعاً بعد از انتخابات فدراسیون کشتی خواهد 

بود، البته به زودی تاریخ برگزاری انتخابات را اعلام خواهیم کرد. «

غلامرضا شعبانی بهار:

برای اعزام کمانداران به آلمان مشکل جدی مالی داریم

غلامرضا شعبانی ‌بهار رئیس فدراسیون تیروکمان می‌گوید: »در صورت 
تأمین منابع مالی،  تنها 5،4 کماندار به مسابقات جهانی آلمان اعزام 
می‌شوند. در شرایط فعلی که از نظر مالی با مشکل جدی روبه‌رو هستیم 
تاحدی که اگر از نظر بودجه‌ای تأمین نشویم اصلاً شاید نتوانیم تیم به 
مسابقات اعزام کنیم. مهم‌ترین اتفاقی که برای کمانداران در کاپ آسیایی 

سنگاپور رخ داد،  خودباوری آنها بود.«

 محسن نجمی:

برای طلای پاراآسیایی به هانگژو می‌رویم

محسن نجمی رئیس انجمن بسکتبال با ویلچر مردان کشورمان می‌گوید: 
»در حالی تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در رقابت‌های جهانی امارات 
برای اولین بار سوم شد که از تدارکات کافی برخوردار نبود. بعد از بازگشت 
از این رقابت‌ها تمرینات خود را بلافاصله آغاز خواهیم کرد تا با آمادگی 
خوبی در بازی‌های پاراآسیایی هانگژو شرکت کنیم. هدف‌گذاری ما 

قهرمانی در بازی‌های پاراآسیایی است.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 6

استارت مرحله پنجم 
اردوی کوراش در 

مسیر هانگژو
مرحله پنجم اردوی تیم ملی 
به  می  عزا ا ن  ا مرد ش  را کو
بازی‌های آسیایی از دیروز در 
بجنورد آغاز شد. مرحله پنجم 
اردوی آماده‌سازی تیم ملی کوراش 
مردان ایران، اعزامی به بازی‌های 
آسیایی هانگژو از دیروز به میزبانی 
شهرستان بجنورد استان خراسان 
شمالی آغاز شد. این اردو تا تاریخ 
5 تیرماه سال جاری ادامه دارد. 
محمد محمدی بریمانلو، رامین 
احمدزاده، وحید قائمی، مجید 
بریمانلو، صادق آذرنگ، جواد 
مرادی، فرزین شاهباز، مسعود 
قوی بازو، قاسم نوری‌زاده، مجتبی 
اکبری و رضا قدرتی ملی‌پوشانی 
هستند که در این اردو حضور 
دارند. الیاس علی‌اکبری هدایت 

این تیم را بر عهده دارد.

برگزاری انتخابی 
کاراته مردان در 
گرمای 40 درجه

مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته 
مردان در سالن شهید افراسیابی 
تهران در حالی برگزار شد که 
گرمای شدید سالن تماشاگران را 

کلافه کرده است.
مرحله نهایی انتخابی تیم ملی 
مردان به منظور گزینش نفرات 
اعزامی به رقابت‌های قهرمانی 
لن  لزی در سا ۲۰۲۳ ما سیا  آ
شهید افراسیابی استان تهران 
برگزار شد. سیدشهرام هروی 
سرمربی تیم ملی کاراته، شهاب 
سلطانی، علیرضا کتیرایی، سعید 
فرخی و مهدی احمدی مربیان 
تیم ملی و احمد صافی دبیر 
سازمان تیم‌های ملی در سالن 
مسابقات حضور دارند. سیدحسن 
ن  سیو را فد ئیس  ر یی  طبا طبا
کاراته در سالن مسابقات حضور 
داشت. همینطور محسن آشوری 
سرپرست نایب رئیسی، وحید 
مومنی دبیر فدراسیون کاراته، 
کیکاوس سعیدی عضو کمیته 
فنی فدراسیون، بیرانوند سرپرست 
مرکز مظارت بر تیم‌های ملی، 
اعضای کمیته فنی فدراسیون 
کاراته و تیم ملی عراق در سالن 

مسابقات حضور داشتند.
فداکار موفق شد در دور رفت 
مسابقات مهدی خدابخشی و 
لله پورشیب را شکست  ذبیح‌ا
دهد. در حالی که چندین سال 
است سالن شهید افراسیابی تهران 
میزبان برگزاری مسابقات مختلف 
از جمله ورزش‌های رزمی است 
که فدراسیون‌های مختلف برای 
برگزاری مسابقات در این سالن 
باید نزدیک بر 40 میلیون تومان 
اجاره یک روز برگزاری مسابقات 
را پرداخت کنند اما گرمای بیش 
از اندازه سالن مسابقات، تنور 
مسابقات را به شدت گرم کرده 
بود و‌ تماشاگران از حضور در سالن 

مسابقات کلافه شده‌اند!

معرفی ملی‌پوشان 
کاراته بانوان برای 

آسیایی مالزی
مرحله نهایی انتخابی تیم ملی 
بانوان به منظور گزینش نفرات 
اعزامی به رقابت‌های قهرمانی 
آسیا ۲۰۲۳ مالزی روز گذشته در 
سالن شهید افراسیابی استان 
تهران برگزار و نفرات برتر معرفی 
شدند. بر همین اساس سارا 
50- کیلوگرم،  بهمنیار در وزن 
 -55 فاطمه سعادتی در وزن 
کیلوگرم، آتوسا گلشادنژاد در وزن 
61- کیلوگرم، مبینا حیدری در وزن 
68- کیلوگرم و لیلا برجعلی در وزن 
68+ کیلوگرم نفراتی هستند که در 
بخش کومیته کاراته برای اعزام به 
رقابت‌های آسیایی معرفی شدند. 
مسابقات کاراته قهرمانی آسیا 
۲۰۲۳ از ۳۰ تیر تا یک مرداد در 

مالزی برگزار می‌شود.
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تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در 
پایان رقابت‌های قهرمانی جهان نتیجه 
مهم و عجیبی را کسب کرد و دست به 
کار بزرگی زد. سومی دنیا افتخاری است 
که برای اولین بار برای بسکتبال ایران 
به دست می‌آید و حالا بعد از والیبال 
نشسته و فوتبال 5 نفره و فوتبال 7 
نفره می‌توان از این رشته تیمی هم در 
المپیک و مسابقات قهرمانی جهان توقع 

درخشش داشت.
بسکتبالیست‌های ایران با شکست 
نیا و امریکا، مسابقات  بل بریتا مقا
قهرمانی جهان را شروع کردند اما 
لمان و  بعد از آن به عراق، فرانسه، آ
هلند رحم نکردند تا با کسب سومی 
دنیا به ایران برگردند. این تیم بعد از 

دو شکست سخت مقابل قهرمان و 
نایب قهرمان جهان در دوره گذشته 
به سختی مسابقات را شروع کردند 
اما در ادامه خودشان را جمع کردند 
و توانستند به بهترین نتیجه تاریخ 
دست پیدا کنند. این پیروزی برای تیم 
ملی بسکتبال اهمیت زیادی دارد؛ این 
تیم در یک جنگ نابرابر توانست به 
این موفقیت بزرگ دست پیدا کند. نه 
اردوی مناسبی داشتند و نه امکاناتی که 
رقبا برخوردار بودند را در اختیار داشتند 
اما با این‌حال این تیم توانست شاهکار 
خود را در این بازی‌ها تکمیل کند و با 
قدرت روی سکوی سوم بایستد. تیم 
ملی بسکتبال باویلچر در دوره گذشته 
به‌عنوان چهارمی رسیده بود اما با توجه 
به تغییر و تحولات صورت گرفته بدون 
انجام حتی یک مسابقه تدارکاتی راهی 
امارات شد. ضمن اینکه برای در اختیار 

گرفتن لژیونرها هم دچار مشکل بود و 
در اردوها نمی‌توانست از آنها استفاده 
کند. تقریباً نیمی از تیم ایران لژیونر 
هستند و در تیم‌های اروپایی بازی 

. می‌کنند
تیم ملی بسکتبال باویلچر که بعد 
از دومین شکست مقابل بریتانیا در 
نیمه‌نهایی به دیدار رده‌بندی رفته بود، 
مقابل هلند دست به کار بزرگی زد و با 
نتیجه 72 بر 54 برنده شد تا سومی دنیا 
را مقتدرانه به دست بیاورد. تیم ایران در 
کوارتر اول 25 بر 15 پیروز شد و در کوارتر 
دوم نیز به برتری 17 بر 16 رسید تا نیمه 
اول با نتیجه 42 بر 31 تمام شود. برتری 
شاگردان محمدرضا دستیار در کوارتر 
سوم نیز ادامه داشت و آنها 16 بر 11 برنده 
شدند. در کوارتر چهارم نتیجه 14 بر 12 به 
ثبت رسید تا ایران در نهایت به پیروزی 
72 بر 54 برسد. نکته جالب‌توجه در این 

مسابقه این بود که تیم هلند لحظاتی 
قبل از پایان مسابقه به‌دلیل اختالف 
امتیاز زیاد دست از رقابت کشید و به 

چهارمی مسابقات اکتفا کرد.
اتفاق مهمی هم در پایان بازی رخ داد 
که بازیکنان تیم ملی بسکتبال باویلچر 
ایران به یاد ترنم شاهین‌زاده، که چند روز 
پیش در سانحه رانندگی جان خود را از 
دست داد، حلقه اتحاد تشکیل دادند و 
نام او را صدا زدند. آنها با این کار سعی 
کردند تا این بانوی بسکتبالیست را هم 

در شادی خود سهیم کنند.
هدایت تیم ملی بسکتبال باویلچر ایران 
برعهده محمدرضا دستیار است که حالا 
بعد از این برد تاریخی وعده موفقیت 
در رویدادهای مهم دیگری را می‌دهد: 
»امیدوارم این موفقیت‌، آخرین کار بزرگ 
تیم نباشد و دوست دارم این اولین‌ها 
تکرار شود. ان‌شاءالله بتوانیم به سهمیه 

پارالمپیک برسیم و به یک افتخار دیگر 
دست پیدا کنیم. هدف بعدی‌مان طلای 
بازی‌های پاراآسیایی هانگژو است اما 
برای موفقیت در پارالمپیک پاریس هم 
برنامه‌ریزی کردیم.« دستیار با اشاره به 
شرایط حریفان تیم ملی ایران در این 
دوره از مسابقات قهرمانی جهان ادامه 
داد: »تیم‌های اروپایی در این دوره از 
مسابقات مثل هلند، فرانسه و آلمان 
تیم‌های خوبی بودند. هلند در دیدارهای 
تدارکاتی پیش از این رقابت‌ها هم امریکا 
و هم بریتانیا را شکست داده بود. این 
تیم در نیمه‌نهایی هم مقابل امریکا 
پیش افتاده بود و در نهایت با اختالف 
کمی باخت. امروز بچه‌ها مقابل هلند 
عملکرد خوبی داشتند و به آنالیز ما 
گوش دادند. شب گذشته فیلم بازی 
حریف را دیدیم و روی تک تک نفرات 

حریف آنالیز داشتیم.«

اولین مدال بسکتبال با ویلچر ایران در قهرمانی جهان

ترنم پیروزی
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بسکتبالیست‌های 
ایران با شکست 
مقابل بریتانیا و 

امریکا، مسابقات 
قهرمانی جهان را 
شروع کردند اما 

بعد از آن به عراق، 
فرانسه، آلمان و 

هلند رحم نکردند تا با 
کسب سومی دنیا به 

ایران برگردند

محسن وظیفه
روزنامه نگار

 قاسمپور با پارگی کشاله به صربستان می‌رود

نحسی طلای سوم
نگرانی برای روزهای سخت پیش روی دوچرخه‌سواری

رکابزنان حال خوبی ندارند!
دوچرخه‌سواری ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ از 
رقابت در ماده‌هایی که در بازی‌های آسیایی هانگژو هم 
وجود دارند، جا ماند. این موضوع قطعاً اتفاق جالبی برای 
رکابزنان نخواهد بود، زیرا آنها همچنان روی ریل ناکامی 
قدم برداشته و هر کاری می‌کنند نمی‌توانند ناکامی‌های این 
رشته را به موفقیت تبدیل کنند.  مسابقات دوچرخه‌سواری 
پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ به میزبانی چین برگزار شد. ایران 
در این مسابقات هشت رکابزن مرد و زن در رده بزرگسالان 
و چهار رکابزن مرد و زن در رده جوانان داشت که حاصل 
حضور این رکابزنان، یک مدال طال در اسکرچ بزرگسالان 
و یک نقره در اسکرچ جوانان بود. در شرایطی که رکابزنان 
ایران از فضای مسابقات بین‌المللی دور هستند، پیست 
چوبی ندارند و از تجهیزات و دوچرخه‌های به روز محروم 
هستند، محمد گنج خانلو در قهرمانی آسیا کار ارزشمندی 
انجام داد و توانست مدال طال بگیرد. همین طور پوریا 
یعقوبی هم مدال نقره باارزشی را گرفت و این دو نفر باعث 
شدند دوچرخه‌سواری ایران برخلاف مسابقات جاده آسیا، 
دست خالی از مسابقات پیست برنگردد. نکته مهم این 
است با وجود گرفتن این دو مدال ارزشمند، نباید از ناکامی 

ایران در گرفتن مدال در ماده‌هایی که در بازی‌های آسیایی 
حضور دارند، غافل شویم. کمیته ملی المپیک در بخش 
پیست به تیم مردان سهمیه داده است با این حال ایران 
در ماده‌هایی که در بازی‌های آسیایی هم برگزار می‌شود، 
در رقابت‌های قهرمانی آسیا یا نماینده نداشت یا نتوانست 
مدال بگیرد. ماده‌های اسپرینت، تیمی اسپرینت و کایرین 
در بخش سرعت، اومنیوم، تعقیبی تیمی و مدیسون در 
بخش نیمه استقامت در بازی‌های آسیایی هانگژو حضور 
دارند. این رشته‌ها تیمی هستند و تنها محمد گنج خانلو 
در نیمه استقامت اعزام شده بود. در این دو ماده مشخص 
نیست دقیقاً دوچرخه‌سواری ایران چه وضعیتی دارد چون 
در قهرمانی آسیا رقابت نکرد. گنج خانلو در اومنیوم با وجود 
تلاشی که برای گرفتن مدال داشت و حتی در برخی مواد 
دوم بود اما در نهایت در رده هفتم آسیا ایستاد. در بخش 
سرعت نیز رکابزنان ایران در سه ماده اسپرینت، تیمی 
اسپرینت و کایرین شرکت کردند اما به فینال نرسیدند. 
این نتایج نگرانی‌ها را برای بازی‌های آسیایی بیشتر می‌کند 
چون رکابزنان ما در هانگژو باید با همین رکابزنانی که در 

قهرمانی آسیا بودند، رقابت کنند.

در تمرین روز دوشنبه تیم ملی کشتی آزاد بود که کامران قاسمپور 
با درد از تشک خارج شد. داستان تشدید مصدومیت قبلی او 
بود و به همین دلیل نگرانی‌های زیادی را به وجود آورد و حالا 
بعد از پیگیری‌های اولیه مشخص شد که او بشدت از ناحیه 
کشانه ران مصدوم شده است. بررسی تصویر پزشکی پای کامران 
قاسمپور نشان می‌دهد که دچار ۹۰ درصد پارگی از ناحیه کشاله ران شده و حالا 
این موضوع به دغدغه مهم کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد تبدیل شده است. کامران 
قاسمپور مرد استثنایی کشتی ایران بوده که در دو سال اخیر دو بار قهرمان جهان 
شد و حالا در آستانه کسب طالی سوم دچار مصدومیت شده است. مصدومیت 
اولیه او در اوایل سال جاری و در حالی که تمریناتش را در جویبار و خارج از اردوی 
تیم ملی دنبال می‌کرد، پیش آمد. پس از مصدومیت اولیه فدراسیون کشتی طی 
۳ ماه گذشته تمامی اقدامات لازم برای درمان دارنده ۲ طالی جهان را انجام داد تا 
جایی که قاسمپور مراحل درمان خود را در مرکز پزشکی ایفمارک دنبال کرد اما روز 
دوشنبه و در جریان تمرینات تیم ملی کشتی آزاد، قاسمپور در فشار تمرینات دچار 
تشدید آسیب‌دیدگی از ناحیه کشاله ران شد و لنگ‌لنگان تشک کشتی را ترک کرد. 
با توجه به غیبت جی دن کاکس در جهانی صربستان طلای سوم کامران کاملاً در 
دسترس بود اما حالا کادر فنی نام مبین عظیمی و امیرحسین فیروزپور را در لیست 
نفرات اعزامی به مجارستان قرار داده است. البته کادر پزشکی اعلام کرد نیازی به 
جراحی نیست و کامران با تزریق می‌تواند از یک ماه دیگر تمرینش را شروع کند.


